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Omväxling förnöjer. Det är spännande och roligt 
med nya saker och upplevelser, det är kul när det 
händer något utöver det vanliga. Men det som 
håller samman vardagen, det vi faller tillbaka på 
när livet blir allt för omväxlande och ovisst, det är 
ordningen och rutinen, färdigheterna som sitter i 
ryggmärgen. 

Jag tror att de flesta av oss startar och avslutar 
varje dag i ungefär samma ordning, äter ungefär 
samma sak till frukost, stoppar sakerna på ungefär 
samma ställe i väskan och fickorna när vi går ut ur 
bostaden, har ett begränsat antal maträtter för 
vardagen och så vidare. På samma sätt är det med 
bönen och gudstjänsten. 

Att be inspirerat, engagerat, kreativt och lustfyllt, 
hängivet och helhjärtat, det är inget problem när 
livet är på topp och tron är nyfunnen eller sprud-
lande, inte heller när det är som allra mörkast och 
vårt enda rop är: Herre, förbarma dig!
Att fira stora festgudstjänster och konserter och  
att fylla kyrkan till bristningsgränsen, det är ingen 
konst, det är fantastiskt, upplyftande, glädjefyllt, 
varmt och gott.
 
Men där emellan, mellan toppen med dess inspira-
tion och fest, och botten med sitt rop om förbar-
mande är det vardag, dag på dag, vecka på vecka, 
månad på månad, år efter år. 

På 500-talet levde i sydöstra Italien en man som 
hette Benedict, han sa: Bevara ordningen så ska 
ordningen bevara dig. Det handlar om att börja i 
det lilla, förankra och hålla ut i det andliga livet, i 
bibelläsningen, bönen och gudstjänsten. 

Bönen har inga gränser, bestämda former, utvalda 
platser eller speciellt språk. Alla kan be när som 
helst och om vad som helst, läser vi i ”En liten 
bönbok”, samtidigt är bönen en konst och ett liv 
som vi måste lära oss, någonting som vi får och 
behöver öva på, och det är här Benedicts råd 
kommer in: Bevara ordningen så ska ordningen 
bevara dig. 

Jag vill ge dig en utmaning: 
Fatta ett beslut om att be i ensamhet och 
gemenskap i församlingen. Börja i det lilla! 
Bestäm tid och plats, bestäm en ordning och 
håll fast vid den. 

Det kommer inte vara omväxlande, spännande och 
roligt, men det kommer att ha förutsättningar för 
att bära, förändra och fördjupa ditt liv och din 
relation till Gud och dina medmänniskor. Det är 
den bedjande kyrkans erfarenhet. 

Anna-Karin Widnersson 
Församlingspräst i Lyrestad

Döpta Amnehärads församling

  7 jun Astrid Margit Regina Persson
   Gustavsson            
 18 jul Linnéa Carina Nilsson  

Döpta Lyrestads församling

 14 maj Olle Sven Johan Johansson
 16 maj Alva Ingrid Miriam Ripatti
 17 maj Elin Moa Kerstin Sjöström
 30 maj Noah Markus Davidsson
 30 maj Charlee Erika Gerd Porsin
 11 jul Molly Christine Maria Svensson
 11 jul Benjamin Simon Bertil Isaksson
 18 jul Milton Sören Uno Johansson
 19 jul George Zebulon Francis Marshall
 2 aug Valle Andreas Johansson
 8 aug Algot Hans Lennart Westanmo
 9 aug Helga Stina Fernstedt
 9 aug Ludwig Nils Svensson
 22 aug Sigrid Sofia Aina Gustafsson

Avlidna Amnehärads församling

 10 maj Karin Magdalena Svensson
 17 maj Berit Marie Andersson
 18 jun Bengt Arvid Olov Andersson
 26 jun Brita Elisabet Claesson
 16 jul Lars Erik Olof Flyckt
 24 jul Sören Gösta Eskil Gunnarsson
 6 aug Nils Åke Göran Lööf

Vigda Amnehärads församling

 23 maj Pär Erik Johan Svensson
   Maria Carola Wästefors
 30 maj Niklas Egon Gustav Grundel
   Angelica Rose-Marie Niklasson
 28 jun Ulf Erik Svensson
   Maria Margareta Rikardsson
 8 aug Sven Gustav Mattias Karlsson
   Sandra Maria Lundh

Vigda Lyrestads församling

 9 maj Lena Marie Petersen 
   Håkan Jimmy Karlsson
 16 maj Ida Karin Karlsson  
   Hans Olof Andreas Boman
 27 maj Lars Bjarne Torben Lehn
   Ingela Sonja Anne-Charlotte 
   Karlsson
 30 maj Sven Martin Davidsson  
   Svea Marie Jansson
 13 jun Martin Linus Jonsson  
   Emma Helena Lennerås
 19 jun Marc William Edvin Hermansson 
   Maria Ellen Margaretha Svensson
 10 jul Nils Robin Jansson  
   Sabina Johanna Angelica
   Andreasson
 27 jun Hanna Charlotte Ståhl  
   Anders Kristoffer Thorold

FÖRSAMLINGSNYTT

HÖSTEN 2015
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BARN OCH UNGDOMBARN OCH UNGDOM

AMNEHÄRAD MINNE FRÅN SOMMAREN

Det blev ett härligt läger 
med många skratt. Vilken 

tur med vädret…

Sommarläger för barnen i Amnehärads församlingKonfirmander Amnehärad

KÄRLEKIS
Öppen förskola för barn och föräldrar, 
från 0 år och uppåt. Amnehärads 
församlingshem måndagar Kl. 9.30-12.00.

Desirée Karlsson

MINIORER
Alla barn i åldern 4-6 år, vi pysslar och leker.
Amnehärads församlingshem torsdagar 
kl. 14.00-16.00

Desirée Karlsson

CECILIAKÖREN/KOMPISKLUBBEN
Ni som är 7-12 år och tycker det är roligt att 
sjunga, pyssla och leka.
Amnehärads församlingshem onsdagar 
kl. 16.30-19.00

Desirée Karlsson och Lars Kullnes

KONFIRMANDNYTT
Upptakt för konfirmandstart!
Du som är född 2001 eller tidigare är 
välkommen tillsammans med din vårdnadshavare 
till följande platser för konfirmandsupptakt.
Amnehärads församlingshem måndagen 
den 31 augusti kl. 18.30
Hassle Kyrkans hus torsdagen 
den 27 augusti kl. 18.30 .

Desirée, Charlotte, Martin, Anna-Karin och Helena

Cykelutflykt till Barfoten. Bad, lek och glass, det är sommarlov. Grillade Marshmallows till efterätt.

Det smakar bra med hamburgare efter 
bad och lek.

Mysigt under parasollet. Kvällslek.

Regn poncho för två.

Förmiddagen ägnades åt pyssel.

Restaurang besök uppskattades.

Hajkbomb smakade bra på kvällen.

Knep o knåp på Göta holme.

Popcorn i stora lass.

Efter en natt i tält så smakar det gott 
med frukost.

Linbanan användes flitigt.

Världens Barn

Även i år kommer LIONS, Röda Korset, 
Missionskyrkan och Svenska Kyrkan att gemen-
samt genomföra den i Gullspång lokala Världens 
Barn insamlingen. Årets insamlingsperiod sträcker  
sig mellan den 25 september till den 3 oktober. 

Söndagen den 26 september kl. 18.00 samlas  
vi i Amnehärads kyrka till en kväll i musikens 
tecken. Ceciliakören medverkar samt Agnetha 
Halldin.

Tisdag den 29 september promenerar vi alla för 
Världens Barn i Gullspång.
Avslutande bössinsamling för Världens Barn sker 
utanför ICA Gullspång, den 2 och 3 oktober.

Översta raden fån vänster: Sanna Tolonen, Moa Söder, 
Hanna Svensson, Casandra Broholm, Elin Folkesson, 
Anja Ärlevik, Elsa LundénNilsson.
Nedersta raden från vänster: Ludwig Rikardsson,  
Calle Andersson, Gustav Arvidsson, Kim Lindholm, 
Rasmus Helge.

Välkomna till höstens barn och 
ungdomsverksamhet v36.
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LYRESTAD

AMNEHÄRAD & LYRESTAD

BARN OCH UNGDOM

Liseberg

Sommarlovets första 
dag  reste Amnehärad/
Lyrestads Pastorats  
nyligen konfirmerade 
ungdomar på en resa 
till Liseberg. Med på 
resan var också ung-
domsgruppen från 
Lyrestad/Hassle.  
Vi fick en härlig och 
solig om än lite blåsig 
dag. Ungdomarna åkte 
och hade det kul.

Tisdag den 16 juni var det sommarverksamhet i 
Lyrestads församlings och i Kyrkans hus i Hassle. 
Barnen pysslade, lekte och fikade. 

Församlingens miniorer och juniorer var på som-
marläger den 17 – 18 juni. Vi hade inte vädret på 
vår sida, men ändå fick vi ett trevligt läger.  
Vi cyklade till Norrqvarn och åt glass och lekte. 
Åter i försam lingshemmet hjälptes vi åt att laga 
mat.  Efter det gick vi över till kyrkan, här fick vi 
en stund tillsammans att mötas i intressanta och 
djupa samtal. Barnen fick också i uppdrag att 
vandra runt i kyrkans för att leta efter olika sym-
boler. Vi sov sedan gott i vår stora fina kåta/tält. 
Två av lägrets deltagare sov i ett eget litet tält. 
Vi vaknade upp till en morgon med lite mindre 
regn, vi åt frukost, städade och hade lite aktiviteter 
innan det var dags för hemfärd.
Tack alla som var med för ett fint läger!
 

Församlingarnas körer startar en ny termin
Amnehärads kyrkokör. Omstartar torsdagen  
den 3 september kl.19.  Platsen är som vanligt 
Amnehärads församlingshem.

Sånger för livet
En riksbekant sångarfest för hundratals körsångare 
där pastoratets körer sjunger med! Amnehärads 
kyrkokör har sedan många år medverkat. Nytt för  
i år blir att också Lyrestads församlingskör är med. 
Den 18 oktober är ”Sånger för livet”- konserten i  
Hammars kyrka, och våra körer har valt att med-
verka då. Dirigent är som vanligt Mats Backlund 
och kända artister finns också med i programmet.

Kyrkans fria musikundervisning
Startar i Amnehärad vecka 36. Undervisning i 
piano och orgel. Kontakta Lars Kullnes om du  
är intresserad.

En kväll i musikens tecken för världens barn
Söndagen den 27 september sker det i år och  
vi hoppas att Amnehärads kyrka fylls kl. 18. 
Ceciliakörens sångarbarn medverkar med sin 
sprudlande sång liksom sångerskan Agneta 
Halldin.

Lunchmusik med baguette
Vi fortsätter med denna framväxande succé i  
Amnehärads kyrka med start klockan 12.15 på 
följande datum under hösten: Den  2 september,  
7 oktober, 4 november samt den 2 december.  
Njut av härlig musik med Lars Kullnes vid  
orgeln  och smakrik förtäring. Önska din egen  
favoritmusik!  Avkopplande för kropp och själ.

Musikgudstjänster
Söndagen den 11 oktober Södra Råda kyrka  
kl. 18. Ekumenisk sång- och musikgudstjänst. 
Ekumeniska kören medverkar.
Söndagen den 1 november  Otterbäckens kyrka  
kl. 18 Musik i Allhelgonatid. Lars Kullnes m fl 
medverkar.

Sommarlovsverksamhet

Konfirmander Lyrestad

Översta raden från vänster: Casper Samuelsson, 
Theodor Bengtsson, Elin Nilsson, Konfirmandledare 
Louise Meijer. 
Mittersta raden från vänster: Wilma Storm, Elin 
Abrahamsson, 
Ebba Juhlin, Ebba Almgren, Konfirmandledare Linnéa 
Karlsson.
Nedre raden från vänster: Kyrkoherde/präst Charlotte 
Holmgren, Moa Blomqvist, Ebba Stenemar Lindell, 
Clara Andre´ Ebba André, Louise Paulsson, 
Konfirmandledare Moa Christesen.

Allvarsamt prat i Lyrestads kyrka.

MUSIK I VÅRA FÖRSAMLINGAR

MUSIK AMNEHÄRAD

Välkomna!  
Våra musikarrang-
emang görs i  
samarbete med

SENSUS

För ev. ändringar! 
Se fredagars annonser  
i Mariestadstidningen 
eller på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/
amneharad-lyrestad
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Vi från kyrkogårdsförvaltningen vill rikta ett STORT TACK
till våra sommarjobbare för den gångna säsongen:

Victor Olsson & Gianni Antolli
Ni är guld värda!

TACK

Gianni Antolli

Häckklippning i Lyrestad! Här är Maria och Janni 
i full fart med klippningen!

Amnehärads askgravlunden har fått ännu en 
Vas/ljushållare. Tomas har monterat och fixat detta!

Victor Olsson

Lyrestad församlings körer startar upp i Lyrestads 
församlingshem:

(V.35) Tisd. Den 25 aug.  
kl. 19.00-21.00 - Lyrestads församlingskör 

(V.36) Onsd. Den 2 sept.  
kl.18.30-20.00  - Prova-på-kören

Gamla som nya sångare är välkomna.
Församlingskören är en 4-stämmig, blandad kör 
och vill man vara med här är det en fördel om man 
har viss körvana. 
I Prova-på-kören kan alla som tycker det är roligt 
att sjunga vara med. Det mesta har vi inga  
stämmor på. Vi ses 6-7 veckor per termin.  

Höstens musikgudstjänster:

Lörd. 12 sept. Lyrestad kyrka, kl.18.00. 

” Tusen skäl att leva” 
Tänkvärda sånger om livets alla skiften
varvas med stämningsfull och emellanåt  
svängig musik.

Katarina & Olof Torgersson
Katarina är sångerska, kompositör och  
musikpedagog, utbildad vid Musikhögskolan i 
Göteborg. 

Olof spelar saxofon och flöjt och har under årens 
lopp framträtt i många olika sammanhang. 
Han är också sedan drygt 20 år ledare för 
Majornas storband. Till vardags är Olof lärare  
och forskare vid Göteborgs Universitet.

Sönd. 20 sept. Färed kyrka, kl.18.00.  

Sönd. 15 nov. Lyrestad kyrka kl.16.00
Peoria Jazzband

MUSIK LYRESTAD

En härlig start 
på sommarens 
musik blev  
det med  
Ann-Catrine & 
Ingmarie Sjö.

”Fria Tyglar” 
var en grupp 
med samspelta 
glada gubbar 
som stod för 
musiken en 
mysig kväll på 
hamnmagasinet. 
De spelade  
visor av det mer 
otraditionella 
urvalet.

MUSIKGUDSTJÄNST 
Lyrestad kyrka 

Sönd. den 15 nov. kl.16.00 
 

PEORIA JAZZBAND 
	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

 

 
 

             
 
Gruppen bildades redan 1960. Har blivit ett välkänt 
namn runt om i Europa och i USA. Har turnerat i fjorton 
länder. Musiken spänner över ett brett register; från New 
Orleans revival och Dixieland till swing, plus ett och 
annat inslag av västindiska rytmer. 
 
Andakt   
 

Välkommen! 
 
(Ingen entré) 
 

Medarr: 

Mikael 
Pettersson  
spelade och 
berättade om 
Hasslebyggdens 
Folk musiktra-
dion.
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V
i har söndagsöppet och det har vi haft i 2000 år

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR

31 oktober, Lördag. Alla helgons dag
Amnehärads Kyrka kl.18 
Minnesgudstjänst. Kyrkokören      

Lyrestads Kyrka kl.16 
Minnesgudstjänst. Sångmedverkan

Sjötorps Kyrka kl.18 
Minnesgudstjänst. Sångmedverkan    

1 november, Söndagen efter Alla helgons dag
Otterbäckens Kyrka kl.18 
Gudstjänst i allhelgona tid. Musikmedverkan   

Berga Kyrka kl.16 
Minnesgudstjänst. Församlingskören    

 8 november, Tjugotredje söndagen efter Trefal-
dighet
Vikens kyrksal kl.16 
Gudstjänst. Sångmedverkan. Kyrkkaffe

Lyrestads Kyrka kl.16 
Gudstjänst för S o S. Kyrkkaffe

15 november, Söndagen före domssöndagen
Amnehärdas Kyrka kl.16  
Gudstjänst för S o S. Ceciliakören. Kyrkkaffe  

Lyrestads Kyrka kl.16 
Musikgudstjänst     

22 november, Domssöndagen
Amnehärdas Kyrka kl.11
 Mässa

Sjötorps Kyrka kl.18 
Gudstjänst    

29 november, Första advent
Amnehärads Kyrka kl.11 
Adventsgudstjänst. Kyrkokören. Kyrkkaffe

Vikens kyrksal kl.17 
Adventsgudstjänst. Sångmedverkan. Kyrkkaffe

Lyrestads Kyrka kl.11 
Adventsgudstjänst. Församlingskören

Berga Kyrka kl.16 
Adventsgudstjänst. Sångmedverkan

Sjötorps Kyrka kl.18 
Adventsgudstjänst. Sångmedverkan. Kyrkkaffe

6 september, Fjortonde söndagen efter  
Trefaldighet
Otterbäckens Kyrka kl.18  
Gudstjänst           

Berga Kyrka kl.10 
Gudstjänst                   

12 september Lördag
Lyrestads Kyrka kl.18 
Musikgudstjänst  

13 september, Femtonde söndagen efter  
Trefaldighet
Amnehärads Kyrka kl.18  
Gudstjänst     

Sjötorps Kyrka kl.10 
Gudstjänst              

20 september, Sextonde söndagen efter  
Trefaldighet          
Södra Råda Kyrka kl.11 
Mässa     

Färeds Kyrka kl.18 
Musikgudstjänst    

27 september, Sjuttonde söndagen efter  
Trefaldighet
Amnehärads Kyrka kl.18 
En kväll i musikens tecken till förmån för Världens 
Barn

Berga Kyrka kl.10 
Sammanlyst Gudstjänst      

 4 oktober, Den helige Mikaels dag
Otterbäckens Kyrka kl.18
Gudstjänst

Lyrestads kyrka kl.11
 Mässa

11 oktober, Tacksägelsedagen
Amnehärdas Kyrka kl.15 
Gudstjänst för S o S med dopfest. Ceciliakören  

Södra Råda Kyrka kl.18 
Ekumenisk sång-och musikgudstj. Ekumeniskakören.          
Efter gudstjänsten aktivitet och kyrkkaffe i Södra 
Råda Bygdegård.                                                                     

Lyrestads Kyrka kl.15 
Gudstjänst för S o S med dopfest.  
Församlingskören. Prova På Kören  

18 oktober, Tjugonde söndagen efter  
Trefaldighet
Amnehärads Kyrka kl.11 
Mässa   

Sjötorps Kyrka kl.18 
Gudstjänst  

25 oktober, Tjugoförsta söndagen efter  
Trefaldighet
Amnehärads kyrka kl.11 
Gudstjänst     

Berga Kyrka kl.18 
Gudstjänst
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Amnehärad – Lyrestads pastorat
sept – nov 2015

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR

GUDSTJÄNSTER
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FÖRSAMLINGSNYTT OCH DIAKONI

Kraften bakom Svenska kyrkans diakoni är det 
glada och hoppfulla budskapet om Jesus Kristus. 
Han själv är förebilden framför andra, för var och 
en som tjänar sina medmänniskor på kyrkans 
uppdrag. Svenska kyrkans Församlingsnämnd 
enades 1999 om denna diakonidefinition:
”Diakoni är uppdraget till kyrkan grundad till 
Kristi kärlek, att genom delaktighet, respekt och 
ömsesidig solidaritet möta varandra i utsatta 
livssituationer”.
Ordet diakoni kommer från grekiskan och betyder 
tjänst. Det togs i bruk av de första kristna försam-
lingarna som ett ord för omsorgen om medmännis-
kan i livets olika situationer. Också idag följer 
kristna församlingar i Sverige och världen över Jesu 
uppdrag. Det handlar om att erbjuda helande 
miljöer, tröst och upprättelse, att ge röst åt svaga 
och protestera mot alla slags övergrepp.
 
Hembesök

Här kan du läsa om vad hembesök kan inne-
bära och vilka hembesök du kan få, eller ge!

Det finns många olika anledningar till hembesök. 
Du kan få hembesök av en präst inför ett dop eller 
inför en begravning för att både få hjälp med att 
planera och glädjas eller sörja.  
Känner du behov av att prata med någon om saker 
som är viktigt i livet just nu, så kan du kontakta en 
präst eller diakon. Svenska kyrkan har också 
ideella medarbetare som gör hembesök. 
Kanske är du en av alla som av en eller annan 
anledning inte kan ta sig ut och träffa andra 
människor. Hembesök är en möjlighet att få träffas 
och prata.
Skulle ett besök hemma göra stor skillnad för 
dig? 

Själavård
Ibland behöver man sätta ord på sina känslor och 
tankar om Gud och tro, tillsammans med någon.
 Då finns vår själavård som en möjlig hjälp.

Själavård är kyrkans omsorg om den enskildes 
andliga välbefinnande och skälen till att be om 
själavård kan vara flera. Kanske är det något i livet 
som inte stämmer, som du vill sätta ord på tillsam-
mans med någon. Eller kanske behöver du bearbeta 
din tro och dina tvivel tillsammans med någon som 
gått ett stycke längre på vägen? Då kan själavård 
vara något för dig.
Kontakta församling, så får du kontakt med en 
själavårdande person. För samtal eller själavård 
kontakta Martin(diakoniansvarig), se baksidan.

Välkommen att delta i Dialog 

Att reflektera tillsammans genom samtal och möte 
innebär gemenskap och växande. Vi berikar varan-
dras liv i tankar om vår kyrka, Gud och om oss 
själva.

Dialog är en samtalsgrupp för dig som vill samtala 
och fundera tillsammans med andra över tro och 
liv, samt enkelt fika. Under hösten kommer vi att 
använda personer ur bibeln som samtals underlag. 
Vem var Maria Magdalena, Petrus eller Rut och 
vad blev avgörande i deras liv för att tro och leva 
med Gud i deras vardagliga liv? 
I pastoratet samlas vi på följande datum och plats: 

I Sjötorps bygdegård 
klockan 19.00 - 21.00 
5 oktober 
2 november
7 december

I Amnehärads församlingshem 
klockan 19.00 - 21.00 
1 september
6 oktober
3 november

Diakoni är handlingens språk - kristen tro omsatt i praktisk handling

VÄLKOMMEN

JUBILEUMSCAFÉ
September 1965 berikades dåvarande Amnehärads 
församling med en ny kyrka, Otterbäckens kyrka. 
En kyrka som genom årtiondena kommit att 
betyda mycket för Otterbäcksbor och andra i livets 
olika skeenden, i sorg och glädje. I just glädje får vi 
träffas onsdagen den 30 september kl.19 i vår 50års 
jubilerande kyrka, då vi inbjuds till Jubileumscafé. 
Gråsparvarna under ledning av Egon Österberg i 
samarbete med Burundi-Hjälpen gästar oss. 
Kaffeservering m.m. Om du så önskar är du  
välkommen att ta med dig bidrag kring kyrkans 
historia.

Stipendiefonden!
Läser du på folkhögskola eller yrkesinriktad 
utbildning (ej gymnasium eller universitet)? 
Då har du som bor i Lyrestads församling 
möjlighet att söka pengar ur Edit Johanssons 
stipendiefond. Eventuellt kan även du som 
läser andra utbildningar komma i fråga.
Vi vill att du som söker berättar lite om dig 
själv, hur din utbildnings¬plan ser ut, samt 
dina planer för framtiden. 

Skicka in din ansökan till: 
Pastorsexpeditionen i Lyrestad, 
Lyrestads församling. 
Församlingshemmet 548 73 Lyrestad 

senast den 15 november 2015 

Märk brevet Stipendiefond 
Har du frågor kontakta Birgitta Svensson: 
Tel. 0706 54 59 65, e-post: bisv@tele2.

SOPPLUNCHER 
Amnehärads församlingshem klockan 12.00 

16 september

21 oktober

18 november

Lyrestads församlingshem och 
byggdegården i Sjötorp klockan 12.30 

9/9 Lyrestad

7/10 Lyrestad

11/11 Sjötorp 

TRIVSELKVÄLL OCH JULLUNCH
Kom och umgås tillsammans över en bit  
enklare förtäring och underhållning. 

28/10 Trivselkväll i Hassle Kyrkans Hus

2/12 Jullunch i Hassles  Kyrkans Hus

Anmälan och mer information kommer under 
hösten genom annons i Mariestadstidningen.

VÄLKOMMEN TILL ... 
Kyrkor, församlingshem, bygdegårdar o hembygdsgårdar i sommar!

Aktuella tider och 
ev. ändringar 
finns på vår 

hemsida och i akuella 
annonser.
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Namn: ...........................................................................................................................................................................

Adress: ..........................................................................................................................................................................

Svaret med kryssrutan sänder du senast den 20 oktober till: 
”Sommarens dubbelkryss” Församlingshemmet 547 92 Gullspång.

”SOMMARENS DUBBELKRYSS” 

Kära korsordslösare i förra numret av församlingsbladet trycktes bara den ena delen av det som 
skulle vara sommarens dubbelkorsord. Vi beklagar detta. Det innebär att korsordet i detta 
församlingsblad består av sommarens dubbelkorsord.  Med vänlig hälsning. Redaktören
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Pastorsexpeditionen i Lyrestad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00-12.00 och torsdagar 13.00-15.00
Tel. 0501-500 02. Fax 0501-507 27.
Kyrkoskriovare: Niclas Gustafsson Tel. 0501-669 30 / 0501-27 87 85.
Adress: Lyrestads församling. Församlingshemmet 548 73  Lyrestad.

Församlingsexpeditionen i Amnehärad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00-12.00.
Tel. 0551-285 50, Fax. 0551-200 78.
Adress: Amnehärads församling. Församlingshemmet 547 92  Gullspång.

Här når du oss:
O.B.S. !

Vi har bytt 
telefonsystem. 
Numera är alla 

telefoner 
kopplade till 
våra mobila 
telefoner!

Redaktör: Martin Öhman
 Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

Präster                                                                      
Kyrkoherde Charlotte Holmgren                               
Telefon exp. 0551-285 50 / 0501-500 09                     
Telefon 0551-285 47                                            
Tel. Bostad 0551-228 40     

Komminister Anna-Karin Widnersson                                         
Telefon exp. 0501-669 31
Telefon 0501-27 87 90

Kyrkomusiker                                                         
Organist Lars Kullnes                                            
Telefon 0551 – 285 43                                                                                                                                         
Kantor Anna Stenström                                      
Telefon 0501-27 87 88                                           

Barn-Ungdom-Familj                                            
Förs. Assistent Desirée Karlsson                                   
i Amnehärad                                                                         
Telefon 0551-285 42                                              

Vik. Förs. Assistent i lyrestad tiden  
17/8 - 2015 – 31/1 - 2016 i Lyrestad.
Helena witting
Telefon 0501-27 87 89

Diakoni – Information - Konfirmand 
Förs. pedagog Martin Öhman                                         
Telefon exp. 0501-500 09
Telefon 0501-27 87 87

Kyrkokamrer
Florence Lindwall Ryrlén                                       
Telefon exp. 0501-669 32
Telefon 0501-28 87 86  

Kyrkogårdsförvaltningen
Gerth Johansson
Telefon exp. 0501–669 36
Telefon 0501-27 87 83 

Församlingshemmet, Amnehärad
Telefon 0551-285 51

Lokalbokning / Uthyrning
Telefon 0501 – 500 02

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

HÖST 2015 


